
Z.0050.111.2022 
 

Zarządzenie Nr 111/2022 

Wójta Gminy Gietrzwałd  

z dnia 3 września 2022 r. 
 

 w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego  

w Gietrzwałdzie. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 czerwca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 559) oraz art. 63 ust. 13, w związku z art. 29 ustawy z dnia  

14 grudnia 2016 r. – Prawo Oświatowe (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1082 ze zm.) 
 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Powierza się Panu Wojciechowi Kosiewiczowi pełnienie obowiązków Dyrektora Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Gietrzwałdzie do czasu powierzenia stanowiska Dyrektora, zgodnie z art. 63  

ust. 10 lub 12 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe, nie dłużej jednak niż na okres  

10 miesięcy, tj. od dnia 03 września 2022 r. do dnia 03 lipca 2023 r. 
 

§ 2. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
                                                                                            Wójt Gminy Gietrzwałd 
 
                                                                                                /-/ Jan Kasprowicz 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
 

W dniu 29 sierpnia 2022 r. odbył się konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno- 

Przedszkolnego w Gietrzwałdzie. W wyniku konkursu nie wyłoniono żadnego kandydata.  

Wobec powyższego zaistniała potrzeba powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora – nauczycielowi 

ZSP w Gietrzwałdzie. 

Zgodnie z art. 63 ust. 13 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo Oświatowe (t.j. Dz.U.  

z 2021 r., poz. 1082 ze zm.), do czasu powierzenia stanowiska dyrektora zgodnie z ust. 10 lub 12 organ 

prowadzący może powierzyć pełnienie obowiązków dyrektora szkoły wicedyrektorowi,  

a w szkołach, w których nie ma wicedyrektora, nauczycielowi tej szkoły, jednak nie dłużej niż na okres 

10 miesięcy. 

W Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Gietrzwałdzie nie ma osoby sprawującej funkcję 

wicedyrektora. W związku z tym faktem Organ Prowadzący powierza pełnienie obowiązków Dyrektora 

– nauczycielowi tej szkoły. 

 


